
Wrocław, dnia 9.09.2021 r. 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

nr 3/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia do domu opieki wyręczającej przy wrocławskim 

hospicjum dla dzieci”  (3/2021). 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 poz. 1129), zwanej dalej „ustawą” w imieniu Zamawiającego, tj. Fundacji Wrocławskie Hospicjum 

dla Dzieci informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili 

się do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1  ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące 

pytania: 

 

Pytanie nr  1:  

Proszę o informację czy jeżeli urządzenia (tj. koncentratory tlenu, ssaki oraz inhalatory) zgodnie z 

zaleceniami producenta nie wymagają wykonywania przeglądów okresowych będzie istniała 

konieczność wykonywania przeglądów nie rzadziej niż co 12 miesięcy. Ze względu na krótki okres do 

składania ofert prosimy o jak najszybsze przesłanie odpowiedzi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał wykonywania okresowych przeglądów 

gwarancyjnych wyłączenie w odniesieniu do części nr 6 Termometr bezdotykowy, części nr 7 

inhalator z osprzętem, części nr 8 ciśnieniomierz, części nr 10 Kozetka, części nr 15 Rotor do 

ćwiczeń czynnych i biernych rąk i nóg, części nr 17 Materac rehabilitacyjny jednoczęściowy, części 

nr 18 Materac rehabilitacyjny składany. W zakresie pozostałych części Zamawiający podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr  2:  

Dzień dobry. Czy dopuszczą Państwo materac przeciwodleżynowy bąbelkowy z parametrem: Zakres 

ciśnienia: 40 - 100 mmHg ? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza materaca przeciwodleżynowego bąbelkowego z 

parametrem: Zakres ciśnienia: 40 - 100 mmHg. Zakres 40-120 mmHg to standard. 

 

Pytanie nr  3:  

czy w wyjątkowych sytuacjach jeśli produkt ma gwarancję minimum 2 lata, może być 

wyprodukowany przed 2021 r.? Nie jesteśmy w stanie zagwarantować że producent dostarczy nam 

urządzenia wyprodukowane konkretnie w 2021 roku. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania 

produktów wyprodukowanych wcześniej niż w 2021 r. 

 



Pytanie nr  4:  

W związku z tym że producenci urządzeń o podanych parametrach nie zapewniają gwarancji dłużej 

niż 12 m-cy na całe urządzenie tylko niektóre jego elementy (np tapicerka i stelaż), chcielibyśmy 

dopytać czy dopuszczą Państwo urządzenie z gwarancją krótszą niż 24 m-ce?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił  minimum 24 - miesięcznej gwarancji 

jakości na cały przedmiot zamówienia. 

 

Pytanie nr  5:  

Pytanie do części 2 - koncentrator tlenu z osprzętem 

Czy zamawiający dopuści koncentrator tlenu o podanych parametrach? 

Pobór mocy: 230 V AC, <300 W, 50 Hz 

Stężenie tlenu: 87-96% od 1 do 5 l/min 

Wymiary: 58x38x24 cm 

Masa: 15 kg 

Głośność: <40 dBA 

Przepływ tlenu: 0,5 - 5 l/min 

 

Jedynym parametrem odbiegającym od wymaganych, jest większy zakres poziomu stężenia tlenu, 

jednak nie obniża to jakości użytkowania. 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania koncentrator tlenu o podanych w 

pytaniu parametrach. 

 

Pytanie nr  6:  

Dzień dobry, 

Czy będą jeszcze udzielone odpowiedzi na zapytania? 

Odpowiedź: Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na zadane dotychczas pytania. 


